

DEVIZ LOCAL

Platforme moderne pentru colectarea deseurilor menajere

Valoarea de deviz 1 426 660,130 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	92,150	94,00	8 662,100
2.	7129020012800	Pavator	h-om	142,310	94,00	13 377,093
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	158,537	94,00	14 902,516
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,826	94,00	1 111,625
		Total manopera				38 053,334

Materiale:

1.	1	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml	buc	8,000	66 000,00	528 000,000
2.	1212121212121	apa	m3	2,850	10,00	28,500
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	11,748	590,00	6 931,556
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,623	490,00	305,221
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,518	490,00	254,114
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	7,878	490,00	3 860,416
7.	2	Containere de sortare a eseurilor:Dimensiuni: .15mH x 5.1mLx 1.4 ml	buc	9,000	50 000,00	450 000,000
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	211,732	3,00	635,195
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	165,856	3,00	497,568
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 736,624	3,00	8 209,872
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Pavaje gr. 4 cm	m2	105,215	175,00	18 412,555
12.	2663102100000	Beton	m3	0,684	1 300,00	889,200
13.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x10x20 cm - B5	m	208,618	80,00	16 689,432
14.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,073	300,00	621,960
15.	3	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 3.4mL x 1.4 ml	buc	2,000	38 000,00	76 000,000
16.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,688	10,00	26,880
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,623	10,00	6,229
18.	4100126202818	Apa	m3	1,022	10,00	10,216
		Total materiale de construcții				1 111 378,914

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,291	350,00	1 501,745
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna,	h-ut	2,145	250,00	536,350

		presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,739	450,00	332,640
4.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,393	460,00	1 100,550
		Total utilaje de construcții				3 471,285

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 188 883,44 1
TVA	20,00 %	237 776,688

Total deviz:

**1 426 660,1
30**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)